1c. Foli VIIv, *inc.*: «(*rúbrica*) FESTA MOBILIA (*fi de rúbrica*) Festum (*rúbrica*) Sancti Vincentij Ferrarii (*fi de rúbrica*) celebratur ...».

Ib., *exp.*: «... post Octavam Apostolorum Petri et Pauli (*rúbrica*) folio (*fi de rúbrica*) 178».

2c. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, {*Índex de festes mòbils*}.

1d. Fol. VIIIr: «(*rúbrica*) ABSOLUTIONES ET BENEDICTIONES dicendae ante Lectiones in Officio novem et trium Lectionum (*fi de rúbrica*). (*rúbrica*) In primo Nocturno et pro II et V Feria Absolutio (*fi de rúbrica*) Exaudi domine Iesu Christe ... ».

Fol. VIIIv, *exp.*: «(*rúbrica*) Si Officium fit de Sancto trium Lectionum. I Benedictio erit (*fi de rúbrica*) 1. Ille nos benedictat etc. 2. Cuius (*rúbrica*) vel (*fi de rúbrica*) Quorum etc. 3. Ad societatem etc».

2d. Identificació de l'autor i obra: ANÒNIM, *Absolutiones et benedictiones dicendae in Officio novem et trium Lectionum*.

B

1. Foli IX-pàg. 22. Fol. IXr, *inc.*: «(rúbrica) ANTE MATUTINUM ET omnes Horas, praeterquam ad Completorium, dicitur secreto (*fi de rúbrica*). Pater noster, qui es in coelis ...».

Pàg. 22, *exp.*: «... Dominus det nobis suam pacem (*rúbrica*) R. (*fi de rúbrica*) Et vitam aeternam Amen. (*rúbrica*) Deinde dicitur vna ex praedictis Antiphonis et in fine (*fi de rúbrica*) Divinum auxilium etc».

2. Identificació de l'autor i obra: *Ordinarium officii divini*.

C

1. Pàgs. 22-103. Pàg. 22, *inc.*: «PROPRIVM (*rúbrica*) DE TEMPORE (*fi de rúbrica*). SABBATHO PRIMO AD-*(rúbrica)*-VENTVS. AD VESPERAS Capitulum Roma. 3 F-*(fi de rúbrica)*-ratres: Hora est iam nos de somno surgere: nunc enim proprietor est nostra salus, quam cum credidimus ...».

Pàg. 103, *exp.*: «(*rúbrica*) DOMINICA XXIIII vltima post Pente. Oratio (*fi de rúbrica*). Excita, quaesumus domine, tuorum fidelium voluntates: ut divini operis fructum propensius exequentes, pietatis tuae remedia maiora percipient. Per.».

2. Identificació de l'autor i obra: *Proprium de Tempore*.

D

1. Pàgs. 104-175. Pàg. 104, *inc.*: «(*rúbrica*) PROPRIVM SANCTORVM (*fi de rúbrica*) Die xxix Novembris. Sancti Saturnini Martiris (*rúbrica*) Commemoratio. Ad Vespertas Antiphona (*fi de rúbrica*) Iste sanctus (*rúbrica*) V. (*fi de rúbrica*) Gloria et honore ...».

Pàg. 175, *exp.*: «... concede propitius, ut eius meritis et precibus crucem iugiter feramus, et dignos fructus poenitentiae faciamus. Qui vivis et regnas cum Deo Patre in unitate etc».

2. Identificació de l'autor i obra: *Proprium sanctorum*.

E

1. Pàgs. 176-203. Pàg. 176, *inc.*: «(*rúbrica*) FESTA MOBILIA (*fi de rúbrica*) Feria secunda post Dominicam in Albis fit de festo sequenti. (*rúbrica*) In festo s. Vincentii Ferrarrii Confessoris Regni Valentiae Patroni. Ad Vespertas. Capitulum (*fi de rúbrica*). Mihi omnium sanctorum minimo data est gratia haec ...».